
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

AVRUPA KOMİSYONU ABD İLE TİCARET GÖRÜŞMELERİNE HAZIR
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EuroNews (15 Nisan 2019)

Avrupa Birliği (AB), Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ile ticaret görüşmelerine başlamaya hazır 
olduğunu duyurdu.

Avrupa Komisyonu'nun Ticaretten Sorumlu Üyesi Cecilia Malmstrom, AB ülkelerinin komisyona iki 
konuda müzakere yetkisi verdiğini ve istenmesi halinde yıl sonuna kadar bir ticaret anlaşması 
imzalanabileceğini açıkladı. Tasarıya, Avrupa Birliği'nin 28 üyesinden Fransa ve Belçika dışındaki 
ülkeler onay verdi. Fransa karşı çıkarken, Belçika çekimser kaldı.

Komisyon müzakereleri iki farklı kulvarda yürütecek. İlkinde sanayi ürünlerine uygulanan gümrük 
vergilerini düşürme hedeflenirken ikincisinde şirketlerin ürünlerinin AB ve ABD standartlarına 
uygunluk belgesini almalarını kolaylaştırılmasını amaçlıyor.

Malmstrom üye ülkelerin onayının alınmasının ardından görüşmeleri başlatmak için ABD Ticaret 
Temsilcisi Robert Lighthizer ile görüşeceğini belirtti.

"Eğer başlama konusunda anlaşabilirsek, gerisinin hızla gelebileceğini düşünüyorum," diyen 
Malmstrom, komisyonun görev süresi dolmadan, yani 31 Ekim'e kadar, sınırlı da olsa bir uzlaşmaya 
varılabileceğini vurguladı.

 

En büyük ticari ortaklar

ABD ve AB birbirlerinin en büyük ticari ortağı konumunda ve her iki taraf arasında yapılan alış veriş 
küresel ticaretin yüzde 30'una karşılık geliyor.

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlatılan bir rapora göre sanayi ürünlerinde vergi indirimi 
sağlanması halinde Avrupa'dan ABD'ye yapılan ihracat yüzde 8 oranında yükselirken ABD'den 
Avrupa'ya yapılacan ticaret yüzde 9 artacak.

 

Tarım ürünleri müzakere dışı

ABD Başkanı Donald Trump'ın Avrupalı otomobil üreticilerine yönelik ilave vergiler uygulama isteği 
geçen yıl temmuz ayında askıya alınmış ve kriz geçici olarak dondurulmuştu.

Müzakereler otomotiv dışı sektörleri ilgilendirse de Komisyon otomotivi de görüşmeye hazır 



olduklarını ama ABD'nin özellikle talep ettiği tarım ürünlerinin müzakere kapsamında olmadığını 
duyurdu. Tarımın kırmızı çizgileri olduğunu belirten Malmstrom bunun kesinlikle görüşmelere dahil 
edilmeyeceğini ifade etti.

AB ülkeleri ayrıca ABD'nin çelik ve alüminyum ithalatına uyguladığı ilave vergileri kaldırmaması ya 
da otomotive yeni vergiler getirmesi halinde müzakerelerin tamamlanmaması konusunda anlaştı.

Avrupa'dan ABD'ye yapılan otomobil ihracatının yarısından fazlasını gerçekleştiren Almanya 
müzakereler konusunda bastırırken Fransa görüşmelere iklimle ilgili koşulların konması gerektiğini 
savunarak karşı çıkıyor.
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